
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VfBHW Hameln R

I II III IV V VI Punkte
21 14 1 24 69 11

218
20:24

╳

12
21

3
13

7
15

8
16

9
18

11
19

Auszeit

18:18
19:22

Ende
15:26 B  TuS Bothfel… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 2 10 5 11

25

0
11
25

2
12

6
13

8
14

9
19

10
24

Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  TuS Bothfel… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 2 10 5 11

25

╳

12
25

3
16

4
20

5
22

8
23

11 Auszeit

16:11
23:18

Ende
15:52 A  VfBHW Hameln S

I II III IV V VI Punkte
14 1 24 69 11 21

186
13:20

0
8

1
12

2
14

3
15

5
18

7 Auszeit

5:10
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  VfBHW Hameln R

I II III IV V VI Punkte
69 14 6 24 11 1

21

╳

13
21

5
14

7
16

8
17

9
18

11
20

Auszeit

16:15
20:22

Ende
16:19 B  TuS Bothfel… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 2 10 5 11

25

1
11

3
12
25

4
15

5
18

7
19

8
23

Auszeit

1:5
8:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 (Männer)
Männer

A  VfBHW Hameln vs. TuS Bothfeld 04 B
Spiel 9 26.09.2020 15:00 Uhr

Sporthalle Wilhelm-Busch-Straße
31785 Hameln 
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A  VfBHW Hameln
1 Hüper, Tobias X
5 Magnus, Hendrik
6 Glaser, Robert X
7 Müller, Stefan X
8 Steding, Axel X

11 Guddack, André X
14 Dörbaum, Lars X
18 Lücking, Lars
19 Martin, Möller
21 Klenke, Federico X
24 Elmers, Yannis X
69 Popovic, Aleksandar X
A  Libero
7 Müller, Stefan X

19 Martin, Möller
A  Offizielle
T Mauritz, Henning

SC Schormann, Karsten E

C

B  TuS Bothfel…
1 Schell, Vitali X
2 Stang, Andrej X
4 Sarudschidi, Juri X
5 Pens, Maxim X
7 Noll, Eugen

10 Michel, Dennis X
11 Geringer, Andrej X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfBHW Hameln TuS Bothfel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 26 25 1 0 1
2 1 0 18 2 23 25 1 0 2
2 0 0 21 3 24 25 1 0 2

4
5

6 2 0 60 73 75 3 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:19 Dauer: 1:19

Sieger: TuS Bothfeld 04

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bogan, Michael 1 Schmöe, Philipp
2 Weise, Philipp 2 Barlik, Radoslaw

Schreiber 3
Schr. Metschke, Johannes 4

Assist. Bogan, Tobias
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