

Landesliga 5 (Männer)

Männer

(A) VfBHW Hameln vs. TuS Bothfeld 04 (B)

Spiel 9

26.09.2020 15:00 Uhr

Sporthalle Wilhelm-Busch-Straße 31785 Hameln



				S		art :00	A	VfBH\	N Ham	neln	R	En 15:		В) TuS E	3othfe	l	S
	Au	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		21	14	1	24	69	11	0.4	1	4	2	10	5	11	-
Aufstellung		S	pielernr.	П	8						21							25
ıfste	Auswechsel- spieler				20:24													
Α		Spielstand	Spieistanu															
		1.	5.	1	X	3	7		9	11	Auszeit	~	2	6			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12 21)	13	15	16	18	19	18:18 19:22	11(3)	12	13	14	19	24	24:21
Chart							da											

S		Start 15:29 B TuS Bothfel					R Ende 15:52			A	A VfBHW Hameln				
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	1	4	2	10	5	11		14	1	24	69	11	21		
Т							25						6	18	
Z													13:20		
2	χş	3	4	5 6	8	11	Auszeit	00	1 12	2	3,1	50(3)	7	Auszeit	
_	12 25	16	20	22	23		16:11 23:18		12	14	15	18		5:10 12:20	

			S		art :55	A	VfBH\	N Han	neln	R	En 16:		В) TuS I	3othfe	l	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		69	14	6	24	11	1	04	1	4	2	10	5	11	
llun		Spielernr.								21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler																
٧		Opicistana															
		1. 5.	3	X	5	7 16	8 17	9 18	11 20	Auszeit		3	4 15	5 18		8 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	13 21)	14	10	μ,	ΤΟ	20	16:15 20:22	11	12 25	13	то	та	2 3	1:5 8:13

Schiedsgericht

Schreiber

Bogan, Michael

Weise, Philipp

Schr. Metschke, Johannes

Assist. Bogan, Tobias

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

(A) Libero

7 Müller, Stefan 19 Martin, Möller (A) Offizielle T Mauritz, Henning SC Schormann, Karsten

Punkte

TuS Bothfel... (B)

26 **25** 1 0 1 23 **25** 1 0 2 24 **25** 1 0 2

73 75 3 0 5

			S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI
	Ai	ufschlagfolge	Λ																				
g	Sta	rtaufstellung								-													
llun		Spielernr.	Ш							-													
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit						
	Sa	nktionen								В	emer	kunge	n								Ergel	onisse)

	A	VfBHW Hameln		$^{\mathbb{B}}$	TuS Bothfel	
	1	Hüper, Tobias	Х	1	Schell, Vitali	Х
	5	Magnus, Hendrik		2	Stang, Andrej	Х
	6	Glaser, Robert	Х	4	Sarudschidi, Juri	Х
	7	Müller, Stefan	Х	5	Pens, Maxim	Х
	8	Steding, Axel	Х	7	Noll, Eugen	
١	11	Guddack, André	Х	10	Michel, Dennis	Х
ł	14	© Dörbaum, Lars	Х	11	©Geringer, Andrej	Х
	18	Lücking, Lars		(B)	Libero	
	19	Martin, Möller		Ē	Offizielle	
	21	Klenke, Federico	Х	9	Omziene	
1	24	Elmers, Yannis	Х			
1	69	Popovic, Aleksandar	Χ			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Er				
	A VfBHW Han				
	Α	W	G	Р	Sa
	2	1	0	21	1
	2	1	0	18	2
	2	0	0	21	3
					4
					5
	6	2	0	60	
	St	art	: 15	5:00	En

	Start: 15:00	Ende: 16:19	Dauer: 1:19
1	Sieger: TuS I	Bothfeld 04	3:0
=			
4			
4			

	Linienrichter	
1	Schmöe, Philipp	
2	Barlik, Radoslaw	
3		Dok
4		Snie
		Doki Spie https

ument erstellt: 26.09.2020 16:41 Uhr el protokolliert mit SAMS Score os://www.sams-score.de